



FONTE	JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	ABRIL	MAIO	JUNHO	JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	TOTAL
CUSTAS JUDICIAIS	8.481.714,75	10.030.509,92	11.676.957,64	9.736.348,19	10.334.029,22	10.167.963,07							60.427.522,79
TAXA JUDICIÁRIA	2.995.302,15	3.193.050,92	3.176.842,14	2.867.566,17	3.272.054,60	3.279.068,58							18.783.884,56
TSNR SOBRE SELOS	850.659,96	741.271,33	1.017.405,93	0,00	0,00	0,00							2.609.337,22
TSNR SOBRE ATOS NOTARIAIS E REGISTRAIS	831.102,85	782.631,60	957.974,34	1.871.676,66	5.197.625,82	6.063.124,84							15.704.136,11
EXCEDENTES DE INTERINOS	27.046,14	16.077,10	60.478,96	4.446,93	23.208,65	47.017,40							178.275,18
SELOS DE AUTENTICIDADE EXTRAJUDICIAL	1.579.797,08	1.376.646,75	2.053.073,47	397.988,80	372.375,00	373.187,50							6.153.068,60
SPREAD BANCÁRIO	9.641.251,02	9.793.890,64	10.029.665,05	10.262.400,39	10.393.001,01	10.429.012,16							60.549.220,27
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.808.849,64	1.622.524,50	2.138.377,12	1.979.718,46	2.007.081,97	2.204.405,35							11.760.957,04
ALUGUEIS	19.450,75	19.315,30	19.405,60	19.450,75	19.405,60	19.405,60							116.433,60
CESSÃO OPERAC. DE PAGAMENTO DA FOLHA	315.009,17	283.191,15	283.191,15	283.191,15	283.191,15	283.191,15							1.730.964,92
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	779.007,80	5.000,00	0,00	0,00							784.007,80
OUTRAS RECEITAS	1.089,62	1.089,62	1.089,62	5.025,49	1.089,62	5.025,49							14.409,46
ARRECADAÇÃO BRUTA	26.551.273,13	27.860.198,83	32.193.468,82	27.432.812,99	31.903.062,64	32.871.401,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.812.217,55
RESTITUIÇÕES DE RECEITAS	-53.017,29	-107.550,38	-190.480,10	-123.870,41	-194.695,21	-150.632,92							-820.246,31
ARRECADAÇÃO LÍQUIDA	26.498.255,84	27.752.648,45	32.002.988,72	27.308.942,58	31.708.367,43	32.720.768,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.991.971,24
RECEITA PREVISTA	21.364.863,26	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	21.364.863,34	256.378.360,00
EXCESSO/DÉFICIT DE ARRECADAÇÃO	5.133.392,58	6.387.785,11	10.638.125,38	5.944.079,24	10.343.504,09	11.355.904,88	-21.364.863,34	-21.364.863,34	-21.364.863,34	-21.364.863,34	-21.364.863,34	-21.364.863,34	-78.386.388,76
TOTAL GERAL ARRECADADO													177.991.971,24